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100 metri II1 F

Record PI II1 F 14.12 Repetto Florence Ancona 26/06/2016

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 181 PETRUZZELLA Maria
Campionessa Italiana

2004 II1 F BA027 ASD ALLENAMENTI APS 14.78

2 5 118 FERRAZZA Giorgia 2005 II1 F RM010 US ACLI III MILLENNIO 14.95

3 2 84 BOSCHETTO Giada 2007 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.93

4 1 167 MAZZETTO Elena 2006 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.92

5 6 133 PELTZ Alice 2003 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 17.00

4 4 FUSELLI Elisa 2003 II1 F AN006 ATLETICA OSIMO ASD DQ

DQ: pett. 4 RT 16.8 RTI.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 maggio 2023 / Ora: 17:47:28

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:47)

Finale 1 - 100 metri II1 F PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:42 - Vento: -1.0



200 metri II1 F

Record PI II1 F 29.76 Bidoia Marta Roma 18/06/2017

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 82 BIDOIA Marta
Campionessa Italiana

1996 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.62

2 2 181 PETRUZZELLA Maria 2004 II1 F BA027 ASD ALLENAMENTI APS 31.45

3 5 118 FERRAZZA Giorgia 2005 II1 F RM010 US ACLI III MILLENNIO 32.46

4 4 84 BOSCHETTO Giada 2007 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.73

5 6 165 FIORIN Aurora 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 37.09

6 1 129 CAMPAGNA Giulia 2008 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 46.72

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2023 / Ora: 11:25:03

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:25)

Finale 1 - 200 metri II1 F PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 11:16 - Vento: +1.0



100 metri II1 M

Record PI II1 M 10.93 Di Maggio Raffaele Brisbane 15/10/2019

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 56 DI MAGGIO Raffaele
Campione Italiano

2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.25

2 5 81 BERTOLASO Mario alberto 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11.91

3 3 158 SECK Fallou 2004 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 12.02

4 6 62 SCHIMMENTI Gaetano 1994 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.13

5 2 50 BENIGNI Davide 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.47

6 1 63 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.26

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 maggio 2023 / Ora: 18:13:38

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:13)

Finale 1 - 100 metri II1 M PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 18:06 - Vento: -0.2



200 metri II1 M

Record PI II1 M 22.34 Koutiki T. Ruud F. Parigi 17/07/2018

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 56 DI MAGGIO Raffaele
Campione Italiano

2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.35

2 4 81 BERTOLASO Mario alberto 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 24.64

3 5 50 BENIGNI Davide 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.80

4 3 63 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.39

5 6 122 PRESUTTI Alberto 2000 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 25.97

6 1 49 AGYEMANG Adolf 1997 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 27.07

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2023 / Ora: 11:50:03

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:50)

Finale 1 - 200 metri II1 M PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 11:21 - Vento: +0.2



100 metri II2 F

Record PI II2 F 15.25 Zeni Chiara Nymburk (R.CEC) 23/06/2022

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 35 ZENI Chiara
Campionessa Italiana

2004 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 15.74

2 5 143 ZENDRI Elisa 1996 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 16.74

3 4 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 20.00

4 3 91 GUERRA Emma 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 20.61

5 6 142 SALVATERRA Maddalena 1995 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 21.07

6 1 86 COLOMBANA Anna 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 21.26

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 maggio 2023 / Ora: 17:30:31

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:30)

Finale 1 - 100 metri II2 F PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:26 - Vento: -1.4



100 metri II2 M

Record PI II2 M 13.67 Piacentini Andrea Nymburk (R.CEC) 24/06/2022

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 66 PIACENTINI Andrea
Campione Italiano

1997 II2 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 14.50

2 4 179 GOZZO Manuel 2007 II2 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 15.27

3 1 20 CRETTI Stefano 2003 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.36

4 3 182 TRIDENTE Enrico Pio 2004 II2 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 15.54

5 5 85 CASARIN Roberto 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.92

6 6 14 GIANFRATE Antonio 1993 II2 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 16.10

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 maggio 2023 / Ora: 17:34:12

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:34)

Finale 1 - 100 metri II2 M PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:30 - Vento: -2.2



200 metri II2 M

Record PI II2 M 28.89 Piacentini Andrea Nymburk (R.CEC) 23/06/2022

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 PIACENTINI Andrea
Campione Italiano

1997 II2 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 29.75

2 2 106 ZARAMELLA Giovanni 2007 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.60

3 5 114 CAPITANI Tiziano 1994 II2 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 32.23

4 3 179 GOZZO Manuel 2007 II2 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 32.92

5 1 101 SQUARCINA Vittorio 2002 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.29

6 182 TRIDENTE Enrico Pio 2004 II2 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS DQ

DQ: pett. 182 RT 17.3.1 RTI.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2023 / Ora: 11:51:11

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:51)

Finale 1 - 200 metri II2 M PHOTOFINISH Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 11:06 - Vento: +1.5



EPTATHLON II3 M

Record PI II3 M 2785 Mattone Andrea Pescara 10/10/2020

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 58 MATTONE Andrea
Campione Italiano

1995 II3 M II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2912 PI II3 M

Clas. Atleta Punti 110 Hs Alto Peso 200 m Lungo Giavel 1500 m

1 MATTONE Andrea 2912 353
19.95 (1)

426
155 (1)

353
7.78 (1)

642
24.58 (1)

421
5.20 (1)

138
18.28 (1)

579
4:56.65 (1)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 maggio 2023 / Ora: 11:18:06

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

FINAL RANKING

Stadio San Vigilio

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



TRIATHLON II2 F

Record PI II2 F 2473 Orlando Nicole Ferrara 09/10/2021

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 10 ORLANDO Nicole
Campionessa Italiana

1993 II2 F II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 2115

2 161 BECCARI Alice 2005 II2 F II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1358

3 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 1266

Clas. Atleta Punti 100 Peso Lungo

1 ORLANDO Nicole 2115 508
17.64 (1)

648
5.80 (1)

959
3.35 (1)

2 BECCARI Alice 1358 247
19.73 (2)

497
3.51 (3)

614
2.20 (2)

3 VECCHIO Cristina 1266 157
20.67 (3)

637
5.63 (2)

472
1.67 (3)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 maggio 2023 / Ora: 15:37:53

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

FINAL RANKING

Stadio San Vigilio

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



TRIATHLON II2 M

Record PI II2 M 2316 Casarin Roberto Azzorre 17/05/2012

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 32 GIANNINI Federico
Campione Italiano

1993 II2 M II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 1931

2 146 PIETROBON Elia 2004 II2 M II2 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 1552

3 18 CARRA Davide 1992 II2 M II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1332

4 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1329

5 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1202

Clas. Atleta Punti 100 Peso Lungo

1 GIANNINI Federico 1931 591
15.31 (1)

649
6.70 (1)

691
3.47 (1)

2 PIETROBON Elia 1552 298
17.10 (3)

619
6.21 (3)

635
3.22 (2)

3 CARRA Davide 1332 233
17.60 (5)

616
6.16 (4)

483
2.51 (3)

4 TALLUTO Filippo 1329 308
17.03 (2)

643
6.61 (2)

378
1.98 (5)

5 LA MANTIA Riccardo 1202 272
17.29 (4)

507
4.35 (5)

423
2.21 (4)

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 maggio 2023 / Ora: 12:32:42

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

FINAL RANKING

Stadio San Vigilio

RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



100 metri II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 84 BOSCHETTO Giada 2007 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.71 (q)

2 2 4 FUSELLI Elisa 2003 II1 F AN006 ATLETICA OSIMO ASD 15.77 (q)

3 1 129 CAMPAGNA Giulia 2008 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.91

5 102 STRAZZA Perla 2000 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 181 PETRUZZELLA Maria 2004 II1 F BA027 ASD ALLENAMENTI APS 14.96 (q)

2 3 165 FIORIN Aurora 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.48

3 4 126 FERLITO Camilla 1992 II1 F RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 17.52

4 6 37 BARGHINI Caterina 2004 II1 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 18.57

5 2 138 BRUSCHETTI Alice 1994 II1 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 19.95

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 118 FERRAZZA Giorgia 2005 II1 F RM010 US ACLI III MILLENNIO 14.82 (q)

2 3 133 PELTZ Alice 2003 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 16.78 (q)

3 2 167 MAZZETTO Elena 2006 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.99 (q)

5 19 CATTANEO Silvia 1991 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 118 FERRAZZA Giorgia 2005 II1 F RM010 US ACLI III MILLENNIO 14.82 q +0.0

2 5 181 PETRUZZELLA Maria 2004 II1 F BA027 ASD ALLENAMENTI APS 14.96 q -0.9

3 4 84 BOSCHETTO Giada 2007 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.71 q +0.3

4 2 4 FUSELLI Elisa 2003 II1 F AN006 ATLETICA OSIMO ASD 15.77 q +0.3

5 3 133 PELTZ Alice 2003 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 16.78 q +0.0

6 2 167 MAZZETTO Elena 2006 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 16.99 q +0.0

7 3 165 FIORIN Aurora 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.48 -0.9

8 4 126 FERLITO Camilla 1992 II1 F RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 17.52 -0.9

9 6 37 BARGHINI Caterina 2004 II1 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 18.57 -0.9

10 1 129 CAMPAGNA Giulia 2008 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.91 +0.3

11 2 138 BRUSCHETTI Alice 1994 II1 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 19.95 -0.9

5 102 STRAZZA Perla 2000 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DNS +0.3

5 19 CATTANEO Silvia 1991 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS +0.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 maggio 2023 / Ora: 14:04:54

Campionati Italiani Assoluti di Atletica Leggera Outdoor
FISDIR, 13 e 14 maggio 2023
Montebelluna (TV), Stadio San Vigilio
Organizzazione: Oltre A.S.D. Onlus - Montebelluna

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:59)

Batteria 1 - 100 metri II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:03 - Vento: +0.3

Batteria 2 - 100 metri II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:07 - Vento: -0.9

Batteria 3 - 100 metri II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:10 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 100 metri II1 F



100 metri II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 56 DI MAGGIO Raffaele 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.23 (q)

2 3 147 ZANDONA' Simone 1982 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.59

4 69 PARIGI ADRAGNA Paolo 2001 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 158 SECK Fallou 2004 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 12.22 (q)

2 5 77 BOIOCCHI Simone 1994 II1 M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 12.80

3 2 72 SURIANO Matteo antonio 1997 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.05

4 3 38 SARDI Davide 2006 II1 M FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 13.68

5 6 140 LIBARDI Thomas 1976 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 15.05

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 62 SCHIMMENTI Gaetano 1994 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.98 (q)

2 5 50 BENIGNI Davide 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.19 (q)

3 6 61 SAMPAOLI Andrea 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.08

4 1 173 CAPRARO Nicola 1992 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.20

5 2 144 CAPOCASALE Luigi pasqua 1987 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.61

6 3 137 AZZOLINI Denis 1997 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 16.10

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 63 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.25 (q)

2 6 52 BRENGOLA Gabriele 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.40

3 3 97 PUCCI Federico 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.28

4 5 154 SESSO Andrea 2007 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 16.21

1 109 DI LEONARDO Ghislain 2005 II1 M PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN DQ

4 71 STEPHEN Oscar 2000 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

DQ: pett. 109 RT 16.8 RTI.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 81 BERTOLASO Mario alberto 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11.99 (q)

2 2 122 PRESUTTI Alberto 2000 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 12.48

3 4 70 RIZZO D'ANGELO Francesc 1998 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.71

4 3 94 NARCISO Anton 2001 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.75

5 6 5 MANFRINI Luca 2001 II1 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 14.11

6 5 155 ATARCHI Mohamed 1989 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 15.93

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:40)

Batteria 1 - 100 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:15 - Vento: +0.4

Batteria 2 - 100 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:19 - Vento: +0.0

Batteria 3 - 100 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:22 - Vento: -0.7

Batteria 4 - 100 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:36 - Vento: +0.8

Batteria 5 - 100 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:33 - Vento: +0.7



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 56 DI MAGGIO Raffaele 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.23 q +0.4

2 4 62 SCHIMMENTI Gaetano 1994 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 11.98 q -0.7

3 1 81 BERTOLASO Mario alberto 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11.99 q +0.7

4 5 50 BENIGNI Davide 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.19 q -0.7

5 4 158 SECK Fallou 2004 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 12.22 q +0.0

6 2 63 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.25 q +0.8

7 6 52 BRENGOLA Gabriele 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 12.40 +0.8

8 2 122 PRESUTTI Alberto 2000 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 12.48 +0.7

9 5 77 BOIOCCHI Simone 1994 II1 M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 12.80 +0.0

10 2 72 SURIANO Matteo antonio 1997 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.05 +0.0

11 6 61 SAMPAOLI Andrea 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 13.08 -0.7

12 3 97 PUCCI Federico 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.28 +0.8

13 3 38 SARDI Davide 2006 II1 M FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 13.68 +0.0

14 4 70 RIZZO D'ANGELO Francesc 1998 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.71 +0.7

15 3 94 NARCISO Anton 2001 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 13.75 +0.7

16 6 5 MANFRINI Luca 2001 II1 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 14.11 +0.7

17 1 173 CAPRARO Nicola 1992 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.20 -0.7

18 3 147 ZANDONA' Simone 1982 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.59 +0.4

19 2 144 CAPOCASALE Luigi pasqua 1987 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 14.61 -0.7

20 6 140 LIBARDI Thomas 1976 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 15.05 +0.0

21 5 155 ATARCHI Mohamed 1989 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 15.93 +0.7

22 3 137 AZZOLINI Denis 1997 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 16.10 -0.7

23 5 154 SESSO Andrea 2007 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 16.21 +0.8

4 69 PARIGI ADRAGNA Paolo 2001 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS +0.4

1 109 DI LEONARDO Ghislain 2005 II1 M PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN DQ +0.8

4 71 STEPHEN Oscar 2000 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS +0.8

100 metri II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 ZENI Chiara 2004 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 16.37 (q)

2 5 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 19.72 (q)

3 3 91 GUERRA Emma 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 20.21 (q)

4 2 168 MUFFATO Angela 2000 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 22.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 143 ZENDRI Elisa 1996 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 16.70 (q)

2 2 86 COLOMBANA Anna 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 20.95 (q)

3 4 142 SALVATERRA Maddalena 1995 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 21.29 (q)

4 3 39 SIESTO Caterina 1993 II2 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 21.49

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

RIEPILOGO - 100 metri II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:57)

Batteria 1 - 100 metri II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:38 - Vento: +0.2

Batteria 2 - 100 metri II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:41 - Vento: -0.7

RIEPILOGO - 100 metri II2 F



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 35 ZENI Chiara 2004 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 16.37 q +0.2

2 5 143 ZENDRI Elisa 1996 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 16.70 q -0.7

3 5 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 19.72 q +0.2

4 3 91 GUERRA Emma 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 20.21 q +0.2

5 2 86 COLOMBANA Anna 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 20.95 q -0.7

6 4 142 SALVATERRA Maddalena 1995 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 21.29 q -0.7

7 3 39 SIESTO Caterina 1993 II2 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 21.49 -0.7

8 2 168 MUFFATO Angela 2000 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 22.51 +0.2

100 metri II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 66 PIACENTINI Andrea 1997 II2 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 14.54 (q)

2 3 179 GOZZO Manuel 2007 II2 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 15.29 (q)

3 2 14 GIANFRATE Antonio 1993 II2 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 15.60 (q)

4 5 41 PAGANO Manuel 1998 II2 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 17.01

5 6 60 PANTANETTI Leonardo 2005 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 17.02

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 85 CASARIN Roberto 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.89 (q)

2 5 21 FEDERICI Davide 1994 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.49

3 3 162 BETTIO Lorenzo 2006 II2 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.09

4 2 15 GIOIA Antonio 1992 II2 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 18.46

6 169 NOVELLO Stefano 1987 II2 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 182 TRIDENTE Enrico Pio 2004 II2 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 15.42 (q)

2 5 101 SQUARCINA Vittorio 2002 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.67

3 4 3 CANTORI Francesco 2004 II2 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 16.12

4 6 8 RICCI Stefano 1992 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 17.04

5 2 89 GIANELLA Marco 1987 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 19.03

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 20 CRETTI Stefano 2003 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.52 (q)

2 5 106 ZARAMELLA Giovanni 2007 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.69

3 3 80 BASSO Federico 1967 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 19.20

2 42 PALLANCA Giovanni 1985 II2 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:01)

Batteria 1 - 100 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:46 - Vento: -1.0

Batteria 2 - 100 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:50 - Vento: +1.9

Batteria 3 - 100 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:53 - Vento: -1.2

Batteria 4 - 100 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:57 - Vento: -1.5

RIEPILOGO - 100 metri II2 M



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 66 PIACENTINI Andrea 1997 II2 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 14.54 q -1.0

2 4 85 CASARIN Roberto 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 14.89 q +1.9

3 3 179 GOZZO Manuel 2007 II2 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 15.29 q -1.0

4 3 182 TRIDENTE Enrico Pio 2004 II2 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 15.42 q -1.2

5 4 20 CRETTI Stefano 2003 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 15.52 q -1.5

6 2 14 GIANFRATE Antonio 1993 II2 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 15.60 q -1.0

7 5 101 SQUARCINA Vittorio 2002 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.67 -1.2

8 5 106 ZARAMELLA Giovanni 2007 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 15.69 -1.5

9 4 3 CANTORI Francesco 2004 II2 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 16.12 -1.2

10 5 21 FEDERICI Davide 1994 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.49 +1.9

11 5 41 PAGANO Manuel 1998 II2 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 17.01 -1.0

12 6 60 PANTANETTI Leonardo 2005 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 17.02 -1.0

13 6 8 RICCI Stefano 1992 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 17.04 -1.2

14 3 162 BETTIO Lorenzo 2006 II2 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 17.09 +1.9

15 2 15 GIOIA Antonio 1992 II2 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 18.46 +1.9

16 2 89 GIANELLA Marco 1987 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 19.03 -1.2

17 3 80 BASSO Federico 1967 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 19.20 -1.5

6 169 NOVELLO Stefano 1987 II2 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS +1.9

2 42 PALLANCA Giovanni 1985 II2 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL DNS -1.5

200 metri II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 BIDOIA Marta 1996 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.58 (q)

2 5 84 BOSCHETTO Giada 2007 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 34.01 (q)

3 102 STRAZZA Perla 2000 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 181 PETRUZZELLA Maria 2004 II1 F BA027 ASD ALLENAMENTI APS 31.50 (q)

2 5 118 FERRAZZA Giorgia 2005 II1 F RM010 US ACLI III MILLENNIO 32.47 (q)

3 3 165 FIORIN Aurora 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 36.71 (q)

4 1 129 CAMPAGNA Giulia 2008 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 43.30 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 82 BIDOIA Marta 1996 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.58 q +0.3

2 4 181 PETRUZZELLA Maria 2004 II1 F BA027 ASD ALLENAMENTI APS 31.50 q -0.8

3 5 118 FERRAZZA Giorgia 2005 II1 F RM010 US ACLI III MILLENNIO 32.47 q -0.8

4 5 84 BOSCHETTO Giada 2007 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 34.01 q +0.3

5 3 165 FIORIN Aurora 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 36.71 q -0.8

6 1 129 CAMPAGNA Giulia 2008 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 43.30 q -0.8

3 102 STRAZZA Perla 2000 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DNS +0.3

200 metri II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:22)

Batteria 1 - 200 metri II1 F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:16 - Vento: +0.3

Batteria 2 - 200 metri II1 F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:20 - Vento: -0.8

RIEPILOGO - 200 metri II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:49)



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 56 DI MAGGIO Raffaele 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.34 (q)

2 4 22 KLINER Christian 2000 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.91

3 3 174 DE TOMASI Fabio 1983 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 31.71

4 5 171 BALZI Christian 1995 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 31.97

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 81 BERTOLASO Mario alberto 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25.87 (q)

2 2 109 DI LEONARDO Ghislain 2005 II1 M PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 26.75

3 5 34 AVERSA Salvatore 1999 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 27.40

4 1 177 SCIACCHITANO Vittorio 1998 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.08

5 6 124 TOSTO Matteo 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 30.87

6 3 121 MALGARINI Lorenzo 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 30.97

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 62 SCHIMMENTI Gaetano 1994 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.34

2 4 97 PUCCI Federico 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.77

3 5 90 GOTTI Jacopo 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.42

4 2 83 BONATO Alberto 1968 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.37

6 72 SURIANO Matteo antonio 1997 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 63 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.43 (q)

2 2 49 AGYEMANG Adolf 1997 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.25 (q)

3 5 119 GAZZELLONI Claudio 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 28.24

4 6 116 CARRARETTO Emanuele 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 32.96

4 70 RIZZO D'ANGELO Francesc 1998 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 77 BOIOCCHI Simone 1994 II1 M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 26.37

2 6 94 NARCISO Anton 2001 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.54

3 2 144 CAPOCASALE Luigi pasqua 1987 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 31.19

4 3 156 FORTE Tommaso 2000 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 36.47

4 158 SECK Fallou 2004 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria 1 - 200 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:31 - Vento: -0.1

Batteria 2 - 200 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:36 - Vento: +0.2

Batteria 3 - 200 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:41 - Vento: -0.1

Batteria 4 - 200 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:45 - Vento: +0.3

Batteria 5 - 200 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:48 - Vento: +0.0

Batteria 6 - 200 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:52 - Vento: -0.7



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 50 BENIGNI Davide 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.93 (q)

2 2 122 PRESUTTI Alberto 2000 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 26.29 (q)

3 5 175 MAGNABOSCO Andrea 2001 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 29.87

4 4 147 ZANDONA' Simone 1982 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.58

5 6 117 D'AMBROSIO Davide 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 33.57

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 56 DI MAGGIO Raffaele 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.34 q -0.1

2 3 50 BENIGNI Davide 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.93 q -0.7

3 3 63 SCUDERI PANEBIANCO Ilia 2005 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.43 q +0.3

4 4 81 BERTOLASO Mario alberto 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 25.87 q +0.2

5 2 49 AGYEMANG Adolf 1997 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.25 q +0.3

6 2 122 PRESUTTI Alberto 2000 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 26.29 q -0.7

7 3 62 SCHIMMENTI Gaetano 1994 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.34 -0.1

8 5 77 BOIOCCHI Simone 1994 II1 M PC003 ASD ATLETICA PIACENZA 26.37 +0.0

9 2 109 DI LEONARDO Ghislain 2005 II1 M PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 26.75 +0.2

10 5 34 AVERSA Salvatore 1999 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD 27.40 +0.2

11 1 177 SCIACCHITANO Vittorio 1998 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 28.08 +0.2

12 5 119 GAZZELLONI Claudio 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 28.24 +0.3

13 4 97 PUCCI Federico 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.77 -0.1

14 4 22 KLINER Christian 2000 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.91 -0.1

15 5 175 MAGNABOSCO Andrea 2001 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 29.87 -0.7

16 5 90 GOTTI Jacopo 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.42 -0.1

17 6 94 NARCISO Anton 2001 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 30.54 +0.0

18 4 147 ZANDONA' Simone 1982 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 30.58 -0.7

19 6 124 TOSTO Matteo 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 30.87 +0.2

20 3 121 MALGARINI Lorenzo 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 30.97 +0.2

21 2 144 CAPOCASALE Luigi pasqua 1987 II1 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 31.19 +0.0

22 3 174 DE TOMASI Fabio 1983 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 31.71 -0.1

23 5 171 BALZI Christian 1995 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 31.97 -0.1

24 6 116 CARRARETTO Emanuele 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 32.96 +0.3

25 2 83 BONATO Alberto 1968 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.37 -0.1

26 6 117 D'AMBROSIO Davide 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 33.57 -0.7

27 3 156 FORTE Tommaso 2000 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 36.47 +0.0

6 72 SURIANO Matteo antonio 1997 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS -0.1

4 70 RIZZO D'ANGELO Francesc 1998 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS +0.3

4 158 SECK Fallou 2004 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. DNS +0.0

200 metri II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 35 ZENI Chiara
Campionessa Italiana

2004 II2 F CO001 OSHA A.S.D. - APS 35.24

2 5 91 GUERRA Emma 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 44.77

3 3 86 COLOMBANA Anna 2002 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 48.44

200 metri II2 M

RIEPILOGO - 200 metri II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:24)

Finale - 200 metri II2 F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 11:13 - Vento: +0.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:14)

Batteria 1 - 200 metri II2 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:07 - Vento: -0.5



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 66 PIACENTINI Andrea 1997 II2 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 29.97 (q)

2 4 114 CAPITANI Tiziano 1994 II2 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 31.60 (q)

3 5 182 TRIDENTE Enrico Pio 2004 II2 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 32.84 (q)

4 2 60 PANTANETTI Leonardo 2005 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.96

5 6 89 GIANELLA Marco 1987 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 38.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 106 ZARAMELLA Giovanni 2007 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.43 (q)

2 5 179 GOZZO Manuel 2007 II2 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 32.50 (q)

3 3 101 SQUARCINA Vittorio 2002 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 32.65 (q)

4 4 2 MANCIOLI Luca 1992 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 33.39

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 66 PIACENTINI Andrea 1997 II2 M MO006 ASD ATLETICA RCM CASINALBO 29.97 q -0.5

2 2 106 ZARAMELLA Giovanni 2007 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 31.43 q +0.9

3 4 114 CAPITANI Tiziano 1994 II2 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 31.60 q -0.5

4 5 179 GOZZO Manuel 2007 II2 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 32.50 q +0.9

5 3 101 SQUARCINA Vittorio 2002 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 32.65 q +0.9

6 5 182 TRIDENTE Enrico Pio 2004 II2 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 32.84 q -0.5

7 4 2 MANCIOLI Luca 1992 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 33.39 +0.9

8 2 60 PANTANETTI Leonardo 2005 II2 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.96 -0.5

9 6 89 GIANELLA Marco 1987 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 38.75 -0.5

400 metri II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 82 BIDOIA Marta
Campionessa Italiana

1996 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:09.75 PI II1 F

2 3 17 CAPE Savina 2001 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:33.22

4 98 ROCCOTELLI Carlotta 1989 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DNS

800 metri II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 149 DOTTO Laura
Campionessa Italiana

1999 II1 F TV006 TREVISATLETICA ASD 2:45.29

2 5 I 98 ROCCOTELLI Carlotta 1989 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:51.78

3 3 I 159 ARONNE Chiara 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3:59.85

PASSAGGI - m. 400: 1:18.3

1500 metri II1 F

Batteria 2 - 200 metri II2 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:10 - Vento: +0.9

RIEPILOGO - 200 metri II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:55)

Finale - 400 metri II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:47

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:35)

Finale - 800 metri II1 F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:31



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 ROCCOTELLI Carlotta
Campionessa Italiana

1989 II1 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:11.64

2 159 ARONNE Chiara 1998 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:47.52

PASSAGGI - m. 400: 1:31.9 - m. 800: 3:10.4 - m. 1000: 4:02.5 - m. 1200: 4:54.9

100 Hs II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 126 FERLITO Camilla
Campionessa Italiana

1992 II1 F RM017 ASD PROGETTO FILIPPIDE 24.16

Salto in lungo II1 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 19 CATTANEO Silvia
Campionessa Italiana

1991 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.29 +0.0 +

2 148 BETTIN Serena 1991 II1 F TV006 TREVISATLETICA ASD 3.29 -0.0 +

3 167 MAZZETTO Elena 2006 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.98 +0.4 +

4 37 BARGHINI Caterina 2004 II1 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.85 +0.1 +

5 138 BRUSCHETTI Alice 1994 II1 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.70 +1.5 +

6 17 CAPE Savina 2001 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.44 +1.1 +

Salto triplo II1 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 148 BETTIN Serena
Campionessa Italiana

1991 II1 F TV006 TREVISATLETICA ASD 6.85 -0.6 +

Peso II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:11)

Finale - 1500 metri II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:08)

Finale - 100 Hs II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:03 - Vento: -1.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:46)

Finale - Salto in lungo II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:00 / 10:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:16)

Finale - Salto triplo II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:35 / 11:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:30)

Finale - Peso II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:45 / 18:29



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 136 TEDDE Rivana
Campionessa Italiana

1988 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.29 +

2 4 FUSELLI Elisa 2003 II1 F AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.92 +

3 46 CULOT Laura 1993 II1 F GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4.79 +

Disco II1 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 132 MASIA Chiara
Campionessa Italiana

2001 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 33.18 PI II1 F +

2 145 FEDATO Patrizia 1981 II1 F TV004 OLTRE ASD ONLUS 20.30 +

3 133 PELTZ Alice 2003 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.14 +

4 46 CULOT Laura 1993 II1 F GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 14.92 +

5 26 STAGNOLI Greta 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.38 +

Martello II1 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 132 MASIA Chiara
Campionessa Italiana

2001 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 37.08 +

Giavellotto II1 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 145 FEDATO Patrizia
Campionessa Italiana

1981 II1 F TV004 OLTRE ASD ONLUS 17.82 +

2 26 STAGNOLI Greta 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.10 +

3 16 BIASINI Monica 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.89 +

Marcia 3000m II1 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:17)

Finale - Disco II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:10 / 11:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:02)

Finale - Martello II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:10 / 01:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:36)

Finale - Giavellotto II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:12 / 09:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:27)

Finale - Marcia 3000m II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:41



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 136 TEDDE Rivana
Campionessa Italiana

1988 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 21:33.86

2 16 BIASINI Monica 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23:33.74

3 24 MOGNETTI Monica 1985 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24:57.49
<<< PL 30''

PASSAGGI - m. 1000: 4:56.8 - m. 2000: 10:51.7 - m. 3000: 16:44.6 - m. 4000: 23:00.1

Staffetta 4x100 II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 19 MOGNETTI Monica / STAGNOLI Greta / CAPE Savina / CATTANEO Silvia
Campioni Italiani

II1 F POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:17.25

Staffetta 4x400 II1 F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 82 BOSCHETTO Giada / GUERRA Emma / ROCCOTELLI Carlotta / BIDOIA Marta
Campioni Italiani

II1 F ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:49.24

400 metri II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 57 LO SICCO Pietro 2007 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.10

2 3 88 FRIGOLORPE Stefano 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:13.36

3 2 156 FORTE Tommaso 2000 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 1:14.57

4 5 83 BONATO Alberto 1968 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:25.11

4 121 MALGARINI Lorenzo 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ

DQ: pett. 121 RT 17.3 RTI.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 49 AGYEMANG Adolf 1997 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.22

2 5 177 SCIACCHITANO Vittorio 1998 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:06.79

3 4 90 GOTTI Jacopo 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:11.29

4 2 171 BALZI Christian 1995 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:12.91

5 6 124 TOSTO Matteo 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:13.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 69 PARIGI ADRAGNA Paolo 2001 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:01.59

2 5 47 PAUNOVIC Igor 1990 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 1:02.86

3 4 139 DEBIASI Stefano 1978 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1:03.15

4 6 115 CARNERI Davide 2001 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:04.78

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:44)

Finale - 4x100 II1 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 18:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 12:28)

Finale - 4x400 II1 F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 12:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:48)

Serie 1 - 400 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:27

Serie 2 - 400 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:33

Serie 3 - 400 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:38



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 2 153 COMPASSI Gianmaria 1991 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 1:08.35

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 BRENGOLA Gabriele
Campione Italiano

2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.72

2 5 135 SCANU Gian luca 2001 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 59.55

3 2 71 STEPHEN Oscar 2000 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:02.14

4 4 119 GAZZELLONI Claudio 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:03.03

6 34 AVERSA Salvatore 1999 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD DQ

DQ: pett. 34 RT 17.3 RTI.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 BRENGOLA Gabriele
Campione Italiano

2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.72

2 5 135 SCANU Gian luca 2001 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 59.55

3 6 57 LO SICCO Pietro 2007 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.10

4 3 49 AGYEMANG Adolf 1997 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.22

5 3 69 PARIGI ADRAGNA Paolo 2001 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:01.59

6 2 71 STEPHEN Oscar 2000 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:02.14

7 5 47 PAUNOVIC Igor 1990 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 1:02.86

8 4 119 GAZZELLONI Claudio 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:03.03

9 4 139 DEBIASI Stefano 1978 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1:03.15

10 6 115 CARNERI Davide 2001 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:04.78

11 5 177 SCIACCHITANO Vittorio 1998 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:06.79

12 2 153 COMPASSI Gianmaria 1991 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 1:08.35

13 4 90 GOTTI Jacopo 2000 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:11.29

14 2 171 BALZI Christian 1995 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:12.91

15 6 124 TOSTO Matteo 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:13.20

16 3 88 FRIGOLORPE Stefano 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:13.36

17 2 156 FORTE Tommaso 2000 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 1:14.57

18 5 83 BONATO Alberto 1968 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:25.11

4 121 MALGARINI Lorenzo 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO DQ

6 34 AVERSA Salvatore 1999 II1 M CL007 IL SOTTOMARINO ASD DQ

800 metri II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 120 GIACCIO Massimo 1995 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:44.16

2 1 I 31 D'ANGELO Tommaso 2007 II1 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 2:48.22

3 3 I 125 TRIFELLA Gianmarco 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:50.96

4 6 I 103 TOSO Alberto 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:51.62

5 2 I 88 FRIGOLORPE Stefano 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:58.51

6 5 E 178 BERTANI Enrico 1991 II1 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 3:14.35

7 4 I 68 MADONIA Daniele 1983 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:17.35

3 E 95 PEGORARO Roberto 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DQ

DQ: pett. 95 RT 17.3.1 RTI.

PASSAGGI - m. 400: 1:14.0

Serie 4 - 400 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:43

RIEPILOGO - 400 metri II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:52)

Serie 1 - 800 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:39



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 11 ASTA Orazio maria
Campione Italiano

2003 II1 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 2:15.51

2 5 I 134 PEREZ Daniel 2003 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 2:21.78

3 1 I 48 VISINTIN Guido 1989 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 2:22.58

4 3 I 78 ALFIERI Marco 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:24.88

5 4 E 57 LO SICCO Pietro 2007 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:25.83

6 2 I 153 COMPASSI Gianmaria 1991 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2:32.54

7 4 I 113 ASOLI Davide 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:32.94

8 6 E 172 BOSCO Mirco 2000 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:34.91

9 2 E 87 COSTA Carlo 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:39.27

PASSAGGI - m. 400: 1:04.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 11 ASTA Orazio maria
Campione Italiano

2003 II1 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 2:15.51

2 5 I 134 PEREZ Daniel 2003 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 2:21.78

3 1 I 48 VISINTIN Guido 1989 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 2:22.58

4 3 I 78 ALFIERI Marco 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:24.88

5 4 E 57 LO SICCO Pietro 2007 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:25.83

6 2 I 153 COMPASSI Gianmaria 1991 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 2:32.54

7 4 I 113 ASOLI Davide 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:32.94

8 6 E 172 BOSCO Mirco 2000 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 2:34.91

9 2 E 87 COSTA Carlo 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:39.27

10 5 I 120 GIACCIO Massimo 1995 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:44.16

11 1 I 31 D'ANGELO Tommaso 2007 II1 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 2:48.22

12 3 I 125 TRIFELLA Gianmarco 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 2:50.96

13 6 I 103 TOSO Alberto 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:51.62

14 2 I 88 FRIGOLORPE Stefano 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 2:58.51

15 5 E 178 BERTANI Enrico 1991 II1 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 3:14.35

16 4 I 68 MADONIA Daniele 1983 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:17.35

3 E 95 PEGORARO Roberto 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DQ

1500 metri II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 ASTA Orazio maria
Campione Italiano

2003 II1 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 4:35.89

2 48 VISINTIN Guido 1989 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4:45.84

3 78 ALFIERI Marco 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:57.21

4 40 ARMANI Nicolo' 1996 II1 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 4:57.70

5 134 PEREZ Daniel 2003 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 5:02.97

6 113 ASOLI Davide 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:09.50

7 87 COSTA Carlo 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:21.92

8 120 GIACCIO Massimo 1995 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:35.19

9 172 BOSCO Mirco 2000 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:35.41

10 31 D'ANGELO Tommaso 2007 II1 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 5:36.28

11 176 SCHNEIDER Andrea 1997 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:47.36

12 125 TRIFELLA Gianmarco 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:47.55

13 103 TOSO Alberto 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:47.61

14 100 SMAJATO Luis miguel 1999 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:05.63

Serie 2 - 800 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:47

RIEPILOGO - 800 metri II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:28)

Finale - 1500 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:07



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 107 ZERA Alberto 1983 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:13.00

16 68 MADONIA Daniele 1983 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 6:15.93

17 178 BERTANI Enrico 1991 II1 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 6:33.98

18 105 ZANOVELLO Luca 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:51.43

19 95 PEGORARO Roberto 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:56.34

PASSAGGI - m. 400: 1:10.7 - m. 400: 1:09.9 - m. 800: 2:25.8 - m. 800: 2:32.4 - m. 1000: 3:02.7 - m. 1000: 3:18.5 - m. 1200: 3:37.1 - m. 1200: 4:01.8

5000 metri II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 COLASUONNO Simone
Campione Italiano

1997 II1 M BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 15:59.61

2 43 PARODI Emanuel 2002 II1 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 16:09.50

3 40 ARMANI Nicolo' 1996 II1 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 18:09.49

4 100 SMAJATO Luis miguel 1999 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 22:24.95

5 107 ZERA Alberto 1983 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 23:16.07

6 105 ZANOVELLO Luca 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 24:35.86

PASSAGGI - m. 1000: 3:07.5 - m. 2000: 6:21.4 - m. 3000: 9:38.0 - m. 4000: 12:55.6

10000 metri II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 COLASUONNO Simone
Campione Italiano

1997 II1 M BA006 ASS. POLISPORTIVA ELOS BITONTO 32:57.24

2 43 PARODI Emanuel 2002 II1 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 33:51.64

PASSAGGI - m. 1000: 3:14.0 - m. 2000: 6:29.8 - m. 3000: 9:48.5 - m. 4000: 13:05.8 - m. 5000: 16:25.4 - m. 6000: 19:45.6 - m. 7000: 23:04.1 - m. 8000: 26:23.4 - m.
9000: 29:42.5

400 Hs II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 SALVADORI Oleg
Campione Italiano

2000 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1:19.07

Salto in alto II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 51 BIANCA Salvatore gabrie
Campione Italiano

2004 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 164 +

2 117 D'AMBROSIO Davide 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 137 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:22)

Finale - 5000 metri II1 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 09:54)

Finale - 10000 metri II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 15:39)

Finale - 400 Hs II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:46)

Finale - Salto in alto II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:30 / 11:41



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

3 27 VIDILINI Fabio 2002 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 134 +

4 115 CARNERI Davide 2001 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 131 +

5 176 SCHNEIDER Andrea 1997 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 128 +

123 RECINE Mady jotham 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO NM +

116 CARRARETTO Emanuele 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO NM +

Salto in lungo II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 175 MAGNABOSCO Andrea
Campione Italiano

2001 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.99 +0.0 +

2 61 SAMPAOLI Andrea 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4.88 +0.0 +

3 135 SCANU Gian luca 2001 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.74 -0.0 +

4 22 KLINER Christian 2000 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.43 +0.0 +

5 47 PAUNOVIC Igor 1990 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4.42 +0.2 +

6 173 CAPRARO Nicola 1992 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.11 +0.0 +

7 55 CORALLINI Carlo 1987 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4.01 +0.5 +

8 38 SARDI Davide 2006 II1 M FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 3.94 +0.0 +

9 174 DE TOMASI Fabio 1983 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.64 +0.5 +

10 27 VIDILINI Fabio 2002 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.38 -0.0 +

11 141 SALVADORI Oleg 2000 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 3.11 +0.0 +

12 139 DEBIASI Stefano 1978 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.97 -0.0 +

13 137 AZZOLINI Denis 1997 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.70 +0.3 +

14 140 LIBARDI Thomas 1976 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.51 +1.0 +

Salto triplo II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 55 CORALLINI Carlo
Campione Italiano

1987 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.19 -0.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 19:27)

Finale - Salto in lungo II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:38 / 19:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:16)

Finale - Salto triplo II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:35 / 11:10



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

123 RECINE Mady jotham 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO NM +

Peso II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 131 LELLA Cristian
Campione Italiano

2002 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 9.71 +

2 53 CASADEI Luigi 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.59 +

3 54 CONZO Francesco 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.55 +

4 45 BRUNIERA Tommaso 1998 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 7.98 +

5 157 MORANDI Stefano 2002 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 6.91 +

6 13 DE STEFANO Salvatore 1984 II1 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 6.88 +

7 180 BINETTI Ignazio Roberto 2000 II1 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 6.70 +

8 99 RUGGERO Emanuele 1990 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.53 +

9 5 MANFRINI Luca 2001 II1 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 6.43 +

10 108 DATTOLI Matteo 1989 II1 M PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.89 +

11 160 BARBIERO Davide 2009 II1 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.63 +

64 TALOCCI Alessio 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS +

127 ARA Alessandro 2000 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE DNS +

Disco II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 54 CONZO Francesco
Campione Italiano

2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.16 +

2 45 BRUNIERA Tommaso 1998 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 21.10 +

3 150 ZAMBON Damiano 1983 II1 M TV006 TREVISATLETICA ASD 19.28 +

4 154 SESSO Andrea 2007 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 19.00 +

5 99 RUGGERO Emanuele 1990 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 16.66 +

Martello II1 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:48)

Finale - Peso II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:45 / 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:08)

Finale - Disco II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:39 / 12:52



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 131 LELLA Cristian
Campione Italiano

2002 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 36.07 PI II1 M +

64 TALOCCI Alessio 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS +

Giavellotto II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 53 CASADEI Luigi
Campione Italiano

2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.86 +

2 150 ZAMBON Damiano 1983 II1 M TV006 TREVISATLETICA ASD 19.79 +

3 157 MORANDI Stefano 2002 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 19.79 +

4 155 ATARCHI Mohamed 1989 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 16.03 +

Staffetta 4x100 II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 128 SCANU Gian luca / PEREZ Daniel / DESTEFANIS Luca / CABIZZA Federico II1 M ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 53.78

2 5 81 NARCISO Anton / GOTTI Jacopo / ALFIERI Marco / BERTOLASO Mario
alberto

II1 M ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.24

3 4 122 MALGARINI Lorenzo / GAZZELLONI Claudio / CARNERI Davide / PRESUTTI
Alberto

II1 M US ACLI III MILLENNIO 57.81

4 3 177 CAPRARO Nicola / DE TOMASI Fabio / SCHNEIDER Andrea / SCIACCHITANO
Vittorio

II1 M ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:01.08

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 61 BENIGNI Davide / SCUDERI PANEBIANCO Ilia / MATTONE Andrea / SAMPAOLI
Andrea
Campioni Italiani

II1 M ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.43

2 4 69 STEPHEN Oscar / SURIANO Matteo antonio / RIZZO D'ANGELO Francesc /
PARIGI ADRAGNA Paolo

II1 M VIVI SANO SPORT 52.23

3 2 49 SCHIMMENTI Gaetano / DI MAGGIO Raffaele / BRENGOLA Gabriele /
AGYEMANG Adolf

II1 M ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.16

4 3 137 SALVADORI Oleg / DEBIASI Stefano / LIBARDI Thomas / AZZOLINI Denis II1 M UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1:00.73

5 6 123 TOSTO Matteo / D'AMBROSIO Davide / CAPITANI Tiziano / RECINE Mady
jotham

II1 M US ACLI III MILLENNIO 1:06.16

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 61 BENIGNI Davide / SCUDERI PANEBIANCO Ilia / MATTONE Andrea / SAMPAOLI
Andrea
Campioni Italiani

II1 M ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:02)

Finale - Martello II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:10 / 01:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:42)

Finale - Giavellotto II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:37 / 11:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 19:04)

Serie 1 - Staffetta 4x100 II1 Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 18:47

Serie 2 - Staffetta 4x100 II1 Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 18:58

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 II1



Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

2 4 69 STEPHEN Oscar / SURIANO Matteo antonio / RIZZO D'ANGELO Francesc /
PARIGI ADRAGNA Paolo

II1 M VIVI SANO SPORT 52.23

3 2 128 SCANU Gian luca / PEREZ Daniel / DESTEFANIS Luca / CABIZZA Federico II1 M ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 53.78

4 2 49 SCHIMMENTI Gaetano / DI MAGGIO Raffaele / BRENGOLA Gabriele /
AGYEMANG Adolf

II1 M ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 55.16

5 5 81 NARCISO Anton / GOTTI Jacopo / ALFIERI Marco / BERTOLASO Mario
alberto

II1 M ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 57.24

6 4 122 MALGARINI Lorenzo / GAZZELLONI Claudio / CARNERI Davide / PRESUTTI
Alberto

II1 M US ACLI III MILLENNIO 57.81

7 3 137 SALVADORI Oleg / DEBIASI Stefano / LIBARDI Thomas / AZZOLINI Denis II1 M UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1:00.73

8 3 177 CAPRARO Nicola / DE TOMASI Fabio / SCHNEIDER Andrea / SCIACCHITANO
Vittorio

II1 M ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:01.08

9 6 123 TOSTO Matteo / D'AMBROSIO Davide / CAPITANI Tiziano / RECINE Mady
jotham

II1 M US ACLI III MILLENNIO 1:06.16

Staffetta 4x400 II1 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 52 SCHIMMENTI Gaetano / AGYEMANG Adolf / MATTONE Andrea / BRENGOLA
Gabriele
Campioni Italiani

II1 M ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:58.47

2 2 69 STEPHEN Oscar / SURIANO Matteo antonio / RIZZO D'ANGELO Francesc /
PARIGI ADRAGNA Paolo

II1 M VIVI SANO SPORT APD 4:21.72

3 4 81 ALFIERI Marco / GOTTI Jacopo / COSTA Carlo / BERTOLASO Mario alberto II1 M ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:23.42

4 6 120 CARNERI Davide / GAZZELLONI Claudio / ASOLI Davide / GIACCIO Massimo II1 M US ACLI III MILLENNIO 4:39.66

5 5 175 BALZI Christian / BOSCO Mirco / SCIACCHITANO Vittorio / MAGNABOSCO
Andrea

II1 M ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4:46.42

6 1 125 TOSTO Matteo / CARRARETTO Emanuele / MALGARINI Lorenzo / TRIFELLA
Gianmarco

II1 M US ACLI III MILLENNIO 5:16.79

Marcia 5000m II1 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 59 MEI Federico
Campione Italiano

1990 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 28:33.61

PASSAGGI - m. 1000: 4:56.8 - m. 2000: 10:51.7 - m. 3000: 16:44.6 - m. 4000: 23:00.1

400 metri II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 170 SORATO Alice
Campionessa Italiana

1996 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1:53.87

2 4 164 CUOGO Agnese 2007 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2:02.36

3 3 28 MOCCI Laura 1990 II2 F CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 2:03.13

800 metri II2 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 12:41)

Finale - Staffetta 4x400 II1 Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 12:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:27)

Finale - Marcia 5000m II1 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:31)

Finale - 400 metri II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:18

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:31)

Finale - 800 metri II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:22



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 28 MOCCI Laura
Campionessa Italiana

1990 II2 F CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 4:55.12

PASSAGGI - m. 400: 1:31.3

1500 metri II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 170 SORATO Alice
Campionessa Italiana

1996 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 9:10.14

PASSAGGI - m. 400: 1:39.9 - m. 800: 3:38.8 - m. 1000: 4:37.6 - m. 1200: 5:34.0

Salto in lungo II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 143 ZENDRI Elisa
Campionessa Italiana

1996 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 3.01 +1.4 +

2 164 CUOGO Agnese 2007 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.22 +1.0 +

3 142 SALVATERRA Maddalena 1995 II2 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1.81 +0.5 +

4 39 SIESTO Caterina 1993 II2 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 1.56 +0.5 +

Peso II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 36 VECCHIO Cristina
Campionessa Italiana

1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 5.98 +

2 168 MUFFATO Angela 2000 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.98 +

3 163 BORGATO Stefania 1982 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.43 +

Disco II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 25 SPADACINI Silvia
Campionessa Italiana

1977 II2 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.13 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:59)

Finale - 1500 metri II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:00)

Finale - Salto in lungo II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:30 / 16:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:30)

Finale - Peso II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:45 / 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:17)

Finale - Disco II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:10 / 11:15



Giavellotto II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 10 ORLANDO Nicole
Campionessa Italiana

1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 15.09 +

Marcia 800m II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 NIOLA Mariacamilla
Campionessa Italiana

2004 II2 F PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 6:03.73

2 96 PERTILE Giulia 1982 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:07.10

3 79 ALFONSI Ilenia 1995 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:35.97

4 25 SPADACINI Silvia 1977 II2 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7:50.80

5 163 BORGATO Stefania 1982 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:23.64

PASSAGGI - m. 400: 2:17.5

Staffetta 4x100 II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 91 COLOMBANA Anna / ALFONSI Ilenia / PERTILE Giulia / GUERRA Emma
Campioni Italiani

II2 F ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:30.10

2 3 161 CUOGO Agnese / MUFFATO Angela / SORATO Alice / BECCARI Alice II2 F SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 1:34.42

Staffetta 4x400 II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 170 CUOGO Agnese / MUFFATO Angela / BECCARI Alice / SORATO Alice
Campioni Italiani

II2 F SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 9:12.47

Marcia 1500m II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 NIOLA Mariacamilla
Campionessa Italiana

2004 II2 F PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 12:11.39

2 96 PERTILE Giulia 1982 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:16.16

3 79 ALFONSI Ilenia 1995 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:48.38

PASSAGGI - m. 400: 2:21.2 - m. 800: 5:00.5 - m. 1000: 6:21.6 - m. 1200: 7:40.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:36)

Finale - Giavellotto II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:12 / 09:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:59)

Finale - Marcia 800m II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:26)

Finale - Staffetta 4x100 II2 Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 18:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 12:17)

Finale - Staffetta 4x400 II2 Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 12:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:48)

Finale - Marcia 1500m II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:26



400 metri II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 114 CAPITANI Tiziano
Campione Italiano

1994 II2 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 1:13.38

2 5 73 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:19.26

3 4 2 MANCIOLI Luca 1992 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:19.97

4 2 75 RICHIUSA Matteo 1990 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:27.51

800 metri II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 NIEDDU Simone
Campione Italiano

1991 II2 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 3:11.45

2 73 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:16.29

3 93 MASIERO Alessandro 1998 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:23.26

4 75 RICHIUSA Matteo 1990 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:37.48

PASSAGGI - m. 400: 1:31.3

1500 metri II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 NIEDDU Simone
Campione Italiano

1991 II2 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 6:48.87

2 93 MASIERO Alessandro 1998 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7:08.02

PASSAGGI - m. 400: 1:39.9 - m. 800: 3:38.8 - m. 1000: 4:37.6 - m. 1200: 5:34.0

Salto in lungo II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 32 GIANNINI Federico
Campione Italiano

1993 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 3.60 -0.6 +

2 20 CRETTI Stefano 2003 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.39 -0.5 +

3 41 PAGANO Manuel 1998 II2 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 3.30 -0.5 +

4 3 CANTORI Francesco 2004 II2 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 3.16 -0.6 +

5 21 FEDERICI Davide 1994 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.82 -0.5 +

6 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2.67 -0.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:27)

Finale - 400 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:31)

Finale - 800 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:59)

Finale - 1500 metri II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:12)

Finale - Salto in lungo II2 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:37 / 10:10



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

42 PALLANCA Giovanni 1985 II2 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL DNS +

33 SIMONI Matteo 1996 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI DNS +

Peso II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 1 GERINI Daniel
Campione Italiano

1993 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 9.39 +

2 85 CASARIN Roberto 1977 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 7.75 +

3 112 LEOCATA Francesco 1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 7.60 +

4 152 BUCCARELLO Simone 1994 II2 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 6.44 +

5 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6.42 +

6 80 BASSO Federico 1967 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.17 +

7 7 DOMPIETRO Paolo 1991 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 5.90 +

8 162 BETTIO Lorenzo 2006 II2 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 5.49 +

169 NOVELLO Stefano 1987 II2 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS DNS +

Disco II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 1 GERINI Daniel
Campione Italiano

1993 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 28.22 +

2 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.75 +

3 151 ZIEGER Carlo alberto 1990 II2 M TV006 TREVISATLETICA ASD 14.46 +

9 BORA Riccardo 1983 II2 M BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA DNS +

Giavellotto II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 112 LEOCATA Francesco
Campione Italiano

1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 19.10 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:53)

Finale - Peso II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:48 / 17:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:54)

Finale - Disco II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:39 / 12:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:42)

Finale - Giavellotto II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:37 / 11:34



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

2 152 BUCCARELLO Simone 1994 II2 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 18.20 +

3 8 RICCI Stefano 1992 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 16.60 +

4 7 DOMPIETRO Paolo 1991 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 13.13 +

5 151 ZIEGER Carlo alberto 1990 II2 M TV006 TREVISATLETICA ASD 12.23 +

9 BORA Riccardo 1983 II2 M BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA DNS +

33 SIMONI Matteo 1996 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI DNS +

Marcia 800m II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 D'AGOSTINO Nando
Campione Italiano

1999 II2 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:55.24

2 92 LUCATO Stefano 1986 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:18.55

3 111 CIARCELLUTI Fabio 1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 5:44.01

104 ZAMPROGNA Matteo 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DQ
<<<

PASSAGGI - m. 400: 2:17.5

Marcia 1500m II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 D'AGOSTINO Nando
Campione Italiano

1999 II2 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 9:33.81 PI II2 M

2 104 ZAMPROGNA Matteo 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11:15.21

3 111 CIARCELLUTI Fabio 1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 11:25.08

PASSAGGI - m. 400: 2:21.2 - m. 800: 5:00.5 - m. 1000: 6:21.6 - m. 1200: 7:40.4

Staffetta 4x100 II2 M

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 106 BASSO Federico / GIANELLA Marco / CASARIN Roberto / ZARAMELLA
Giovanni
Campioni Italiani

II2
M

ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:08.08

2 3 73 LA MANTIA Riccardo / TALLUTO Filippo / RICHIUSA Matteo / DI MARZO
Giuseppe

II2
M

TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:08.88

Staffetta 4x400 II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 12:00)

Finale - Marcia 800m II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:48)

Finale - Marcia 1500m II2 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:34)

Finale - Staffetta 4x100 II2 Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 12:17)



Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 106 MASIERO Alessandro / SQUARCINA Vittorio / CASARIN Roberto /
ZARAMELLA Giovanni
Campioni Italiani

II2
M

ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:43.02 PI II2
M

2 5 75 TALLUTO Filippo / DI MARZO Giuseppe / LA MANTIA Riccardo / RICHIUSA
Matteo

II2
M

TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6:20.06

1500 metri II3 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 VENTURELLI Luca
Campione Italiano

2004 II3 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 4:30.89

PASSAGGI - m. 400: 1:09.9 - m. 400: 1:10.7 - m. 800: 2:25.8 - m. 800: 2:32.4 - m. 1000: 3:02.7 - m. 1000: 3:18.5 - m. 1200: 3:37.1 - m. 1200: 4:01.8

400 Hs II3 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS

100 metri II3 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 65 ZUCCHIATTI Eugenia
Campionessa Italiana

1997 II3 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 15.31

Salto in lungo II3 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 44 SPOTORNO Agnese
Campionessa Italiana

2003 II3 F GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 4.54 +2.0 +

2 65 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 II3 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3.91 +0.8 +

100 metri II3 M

Finale - Staffetta 4x400 II2 Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 12:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:29)

Finale - 1500 metri II3 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 15:39)

Finale - 400 Hs II3 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:09)

Finale - 100 metri II3 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:03

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:46)

Finale - Salto in lungo II3 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:00 / 10:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:20)

Finale - 100 metri II3 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 16:15



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 128 CABIZZA Federico
Campione Italiano

2003 II3 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 11.72

2 6 130 DESTEFANIS Luca 2009 II3 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 14.61

200 metri II3 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 128 CABIZZA Federico
Campione Italiano

2003 II3 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 23.84

2 2 130 DESTEFANIS Luca 2009 II3 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 30.37

Peso IIQ F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

23 MAGGIONI Petia 2003 IIQ F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS +

Giavellotto IIQ F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

23 MAGGIONI Petia 2003 IIQ F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS +

200 metri II3 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 44 SPOTORNO Agnese
Campionessa Italiana

2003 II3 F GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 29.73

Peso IIQ M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 166 GUZZON Marco
Campione Italiano

2004 IIQ M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8.27 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:34)

Finale - 200 metri II3 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:31 - Vento: -0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:30)

Finale - Peso IIQ F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:45 / 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:37)

Finale - Giavellotto IIQ F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:12 / 09:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:18)

Finale - 200 metri II3 F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:16 - Vento: +0.3

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:48)

Finale - Peso IIQ M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:45 / 16:40



110 Hs EPTATHLON II3 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 19.95

Salto in alto EPTATHLON II3 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 155 +

Peso EPTATHLON II3 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 7.78 +

200 metri EPTATHLON II3 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 24.58

Salto in lungo EPTATHLON II3 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 5.20 -0.9 +

Giavellotto EPTATHLON II3 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:07)

Finale - 110 Hs EPTATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:57 - Vento: +0.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:25)

Finale - Alto EPTATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:30 / 11:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:15)

Finale - Peso EPTATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 12:09 / 12:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:57)

Finale - 200 metri EPTATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:53 - Vento: -0.1

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:11)

Finale - Lungo EPTATHLON Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:01 / 09:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:51)

Finale - Giavellotto EPTA Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:40 / 09:48



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 18.28 +

1500 metri EPTATHLON II3 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4:56.65

PASSAGGI - m. 400: 1:16.6 - m. 800: 2:37.5 - m. 1000: 3:19.4 - m. 1200: 3:59.7

100 metri TRIATHLON II2 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 ORLANDO Nicole 1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 17.64

2 4 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 19.73

3 3 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 20.67

Peso TRIATHLON II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 10 ORLANDO Nicole 1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 5.80 +

2 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 5.63 +

3 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.51 +

Salto in lungo TRIATHLON II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 10 ORLANDO Nicole 1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 3.35 +3.9 +

2 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.20 +0.0 +

3 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 1.67 +1.0 +

100 metri TRIATHLON II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:28)

Finale - 1500 metri EPTATHLON Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:53

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:21)

Finale - 100 metri TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:14)

Finale - Peso TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:36 / 11:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:30)

Finale - Lungo TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:50 / 12:25



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 32 GIANNINI Federico 1993 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 15.31

2 6 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 17.03

3 5 146 PIETROBON Elia 2004 II2 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 17.10

4 2 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 17.29

5 4 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.60

Peso TRIATHLON II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 32 GIANNINI Federico 1993 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 6.70 +

2 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6.61 +

3 146 PIETROBON Elia 2004 II2 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 6.21 +

4 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.16 +

5 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 4.35 +

Salto in lungo TRIATHLON II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti
+

1 32 GIANNINI Federico 1993 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 3.47 +0.2 +

2 146 PIETROBON Elia 2004 II2 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 3.22 +1.5 +

3 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.51 +0.7 +

4 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2.21 +2.7 +

5 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1.98 +0.0 +

Martello II1 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 132 MASIA Chiara 2001 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 37.08 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:26)

Finale - 100 metri TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:14 - Vento: -0.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:16)

Finale - Peso TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:36 / 11:07

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:32)

Finale - Lungo TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:50 / 12:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:01)

Finale - Martello II1 M+F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:10 / 01:00



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

2 131 LELLA Cristian 2002 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 36.07 +

64 TALOCCI Alessio 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS +

Salto in lungo II1-II3-IIQ F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 44 SPOTORNO Agnese 2003 II3 F GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 4.54 +2.0 +

2 65 ZUCCHIATTI Eugenia 1997 II3 F MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3.91 +0.8 +

3 19 CATTANEO Silvia 1991 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.29 +0.0 +

4 148 BETTIN Serena 1991 II1 F TV006 TREVISATLETICA ASD 3.29 -0.0 +

5 167 MAZZETTO Elena 2006 II1 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.98 +0.4 +

6 37 BARGHINI Caterina 2004 II1 F FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 2.85 +0.1 +

7 138 BRUSCHETTI Alice 1994 II1 F TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.70 +1.5 +

8 17 CAPE Savina 2001 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.44 +1.1 +

Disco II1-II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 132 MASIA Chiara 2001 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 33.18 PI II1 F +

2 145 FEDATO Patrizia 1981 II1 F TV004 OLTRE ASD ONLUS 20.30 +

3 133 PELTZ Alice 2003 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 19.14 +

4 46 CULOT Laura 1993 II1 F GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 14.92 +

5 26 STAGNOLI Greta 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 14.38 +

6 25 SPADACINI Silvia 1977 II2 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.13 +

Marcia 1500m II2 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 D'AGOSTINO Nando 1999 II2 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 9:33.81 PI II2 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:45)

Finale - Lungo II1-II3-IIQ F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 09:00 / 10:25

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:17)

Finale - Disco II1-II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:10 / 11:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 10:43)

Finale - Marcia 1500m II2 M+F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:26



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 104 ZAMPROGNA Matteo 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 11:15.21

3 111 CIARCELLUTI Fabio 1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 11:25.08

4 110 NIOLA Mariacamilla 2004 II2 F PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 12:11.39

5 96 PERTILE Giulia 1982 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:16.16

6 79 ALFONSI Ilenia 1995 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 12:48.38

PASSAGGI - m. 400: 2:21.2 - m. 800: 5:00.5 - m. 1000: 6:21.6 - m. 1200: 7:40.4

Marcia 5/3km II1 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 136 TEDDE Rivana 1988 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 21:33.86

2 16 BIASINI Monica 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23:33.74

3 24 MOGNETTI Monica 1985 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24:57.49
<<< PL 30''

4 59 MEI Federico 1990 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 28:33.61
~~

PASSAGGI - m. 1000: 4:56.8 - m. 2000: 10:51.7 - m. 3000: 16:44.6 - m. 4000: 23:00.1

Salto in alto II1-II3-IIQ M + EPTATHLON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 51 BIANCA Salvatore gabrie 2004 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 164 +

2 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 155 +

3 117 D'AMBROSIO Davide 1999 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 137 +

4 27 VIDILINI Fabio 2002 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 134 +

5 115 CARNERI Davide 2001 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 131 +

6 176 SCHNEIDER Andrea 1997 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 128 +

7 123 RECINE Mady jotham 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO +

116 CARRARETTO Emanuele 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO NM +

Peso II2 M+F TRIATHLON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 32 GIANNINI Federico 1993 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 6.70 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:25)

Finale - Marcia 5/3km II1 M+F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:22)

Finale - Alto M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:30 / 11:41

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 11:11)

Finale - Peso II2 TRIA Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 10:36 / 11:07



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

2 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6.61 +

3 146 PIETROBON Elia 2004 II2 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 6.21 +

4 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 6.16 +

5 10 ORLANDO Nicole 1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 5.80 +

6 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 5.63 +

7 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 4.35 +

8 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.51 +

Disco II1-II2-IIQ M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 166 GUZZON Marco 2004 IIQ M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 35.86 +

2 54 CONZO Francesco 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.16 +

3 1 GERINI Daniel 1993 II2 M AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 28.22 +

4 45 BRUNIERA Tommaso 1998 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 21.10 +

5 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.75 +

6 150 ZAMBON Damiano 1983 II1 M TV006 TREVISATLETICA ASD 19.28 +

7 154 SESSO Andrea 2007 II1 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 19.00 +

8 99 RUGGERO Emanuele 1990 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 16.66 +

9 151 ZIEGER Carlo alberto 1990 II2 M TV006 TREVISATLETICA ASD 14.46 +

9 BORA Riccardo 1983 II2 M BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA DNS +

Salto in lungo M+F TRIATHLON

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 32 GIANNINI Federico 1993 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI 3.47 +0.2 +

2 10 ORLANDO Nicole 1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 3.35 +3.9 +

3 146 PIETROBON Elia 2004 II2 M TV004 OLTRE ASD ONLUS 3.22 +1.5 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:08)

Finale - Disco II1-II2-IIQ M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:39 / 12:52

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:27)

Finale - Lungo TRIATHLON Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:50 / 12:25



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

4 18 CARRA Davide 1992 II2 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2.51 +0.7 +

5 74 LA MANTIA Riccardo 2009 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2.21 +2.7 +

6 161 BECCARI Alice 2005 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 2.20 +0.0 +

7 76 TALLUTO Filippo 1996 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1.98 +0.0 +

8 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 1.67 +1.0 +

Peso II1-II3-IIQ M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 131 LELLA Cristian 2002 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 9.71 +

2 53 CASADEI Luigi 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.59 +

3 54 CONZO Francesco 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 9.55 +

4 166 GUZZON Marco 2004 IIQ M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8.27 +

5 45 BRUNIERA Tommaso 1998 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 7.98 +

6 157 MORANDI Stefano 2002 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 6.91 +

7 13 DE STEFANO Salvatore 1984 II1 M BR006 ASD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 6.88 +

8 180 BINETTI Ignazio Roberto 2000 II1 M BA027 ASD ALLENAMENTI APS 6.70 +

9 99 RUGGERO Emanuele 1990 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6.53 +

10 5 MANFRINI Luca 2001 II1 M AN006 ATLETICA OSIMO ASD 6.43 +

11 108 DATTOLI Matteo 1989 II1 M PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 4.89 +

12 160 BARBIERO Davide 2009 II1 M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.63 +

64 TALOCCI Alessio 2000 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS +

127 ARA Alessandro 2000 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE DNS +

400 Hs II1-II3 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 SALVADORI Oleg 2000 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 1:19.07

4 58 MATTONE Andrea 1995 II3 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS

1500 metri II1-II3-IIQ M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 16:47)

Finale - Peso M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:45 / 16:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 15:39)

Finale - 400 Hs II1-II3 M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 15:30



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 134 PEREZ Daniel 2003 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 5:02.97

2 120 GIACCIO Massimo 1995 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:35.19

3 31 D'ANGELO Tommaso 2007 II1 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 5:36.28

4 125 TRIFELLA Gianmarco 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:47.55

5 103 TOSO Alberto 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:47.61

6 107 ZERA Alberto 1983 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:13.00

7 68 MADONIA Daniele 1983 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 6:15.93

8 178 BERTANI Enrico 1991 II1 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 6:33.98

9 105 ZANOVELLO Luca 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:51.43

10 95 PEGORARO Roberto 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:56.34

PASSAGGI - m. 400: 1:09.9 - m. 800: 2:32.4 - m. 1000: 3:18.5 - m. 1200: 4:01.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 VENTURELLI Luca 2004 II3 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 4:30.89

2 11 ASTA Orazio maria 2003 II1 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 4:35.89

3 48 VISINTIN Guido 1989 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4:45.84

4 78 ALFIERI Marco 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:57.21

5 40 ARMANI Nicolo' 1996 II1 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 4:57.70

6 113 ASOLI Davide 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:09.50

7 87 COSTA Carlo 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:21.92

8 172 BOSCO Mirco 2000 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:35.41

9 176 SCHNEIDER Andrea 1997 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:47.36

10 100 SMAJATO Luis miguel 1999 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:05.63

PASSAGGI - m. 400: 1:10.7 - m. 800: 2:25.8 - m. 1000: 3:02.7 - m. 1200: 3:37.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 VENTURELLI Luca 2004 II3 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 4:30.89

2 11 ASTA Orazio maria 2003 II1 M BO009 ASD VIRTUS SEZ. AUTONOMA ATLET 4:35.89

3 48 VISINTIN Guido 1989 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4:45.84

4 78 ALFIERI Marco 1993 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 4:57.21

5 40 ARMANI Nicolo' 1996 II1 M GE021 ASD CAMBIASO RISSO FOR SPECIAL 4:57.70

6 134 PEREZ Daniel 2003 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 5:02.97

7 113 ASOLI Davide 2004 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:09.50

8 87 COSTA Carlo 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:21.92

9 120 GIACCIO Massimo 1995 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:35.19

10 172 BOSCO Mirco 2000 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:35.41

11 31 D'ANGELO Tommaso 2007 II1 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 5:36.28

12 176 SCHNEIDER Andrea 1997 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 5:47.36

13 125 TRIFELLA Gianmarco 1997 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO 5:47.55

14 103 TOSO Alberto 2004 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:47.61

15 100 SMAJATO Luis miguel 1999 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:05.63

16 107 ZERA Alberto 1983 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:13.00

17 68 MADONIA Daniele 1983 II1 M PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 6:15.93

18 178 BERTANI Enrico 1991 II1 M VR015 ATLETICA VERONA ASD PINDEMONTE 6:33.98

19 105 ZANOVELLO Luca 1997 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:51.43

20 95 PEGORARO Roberto 1966 II1 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:56.34

Salto in lungo II1-IIQ M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 17:28)

Serie 1 - 1500 metri M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:07

Serie 2 - 1500 metri M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:16

RIEPILOGO - 1500 metri M



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 175 MAGNABOSCO Andrea 2001 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.99 +0.0 +

2 61 SAMPAOLI Andrea 2006 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4.88 +0.0 +

3 135 SCANU Gian luca 2001 II1 M SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 4.74 -0.0 +

4 22 KLINER Christian 2000 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 4.43 +0.0 +

5 47 PAUNOVIC Igor 1990 II1 M GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4.42 +0.2 +

6 173 CAPRARO Nicola 1992 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.11 +0.0 +

7 55 CORALLINI Carlo 1987 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 4.01 +0.5 +

8 38 SARDI Davide 2006 II1 M FI008 ACSI ATLETICA SPORT TOSCANA 3.94 +0.0 +

9 174 DE TOMASI Fabio 1983 II1 M VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.64 +0.5 +

10 27 VIDILINI Fabio 2002 II1 M BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 3.38 -0.0 +

11 141 SALVADORI Oleg 2000 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 3.11 +0.0 +

12 139 DEBIASI Stefano 1978 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.97 -0.0 +

13 137 AZZOLINI Denis 1997 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.70 +0.3 +

14 140 LIBARDI Thomas 1976 II1 M TN008 UNIONE SPORTIVA QUERCIA 2.51 +1.0 +

Peso II1-IIQ-II2 F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 136 TEDDE Rivana 1988 II1 F SS006 ASD POLISPORTIVA LUNA E SOLE 6.29 +

2 36 VECCHIO Cristina 1994 II2 F FE005 FORMAT FERRARA ASD APS 5.98 +

3 4 FUSELLI Elisa 2003 II1 F AN006 ATLETICA OSIMO ASD 5.92 +

4 46 CULOT Laura 1993 II1 F GO002 ASD GIULIANO SCHULTZ – ODV 4.79 +

5 168 MUFFATO Angela 2000 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.98 +

6 163 BORGATO Stefania 1982 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 3.43 +

23 MAGGIONI Petia 2003 IIQ F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS +

Giavellotto II1-II2-IIQ F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 19:26)

Finale - Lungo II1-IIQ M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:38 / 19:21

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 18:30)

Finale - Peso II1-IIQ-II2 F Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 17:45 / 18:29



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 145 FEDATO Patrizia 1981 II1 F TV004 OLTRE ASD ONLUS 17.82 +

2 26 STAGNOLI Greta 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 16.10 +

3 10 ORLANDO Nicole 1993 II2 F BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA 15.09 +

4 16 BIASINI Monica 1999 II1 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 8.89 +

23 MAGGIONI Petia 2003 IIQ F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DNS +

800 metri II2 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 NIEDDU Simone 1991 II2 M CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 3:11.45

2 73 DI MARZO Giuseppe 2004 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:16.29

3 93 MASIERO Alessandro 1998 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 3:23.26

4 75 RICHIUSA Matteo 1990 II2 M PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 3:37.48

5 28 MOCCI Laura 1990 II2 F CA033 ASD ATHLETIC CLUB CAGLIARI 4:55.12

PASSAGGI - m. 400: 1:31.3

Giavellotto II1-II2 M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 53 CASADEI Luigi 2001 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 48.86 +

2 150 ZAMBON Damiano 1983 II1 M TV006 TREVISATLETICA ASD 19.79 +

3 157 MORANDI Stefano 2002 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 19.79 +

4 112 LEOCATA Francesco 1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 19.10 +

5 152 BUCCARELLO Simone 1994 II2 M VA013 ASD PRO PATRIA ARC BUSTO ARSIZ 18.20 +

6 8 RICCI Stefano 1992 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 16.60 +

7 155 ATARCHI Mohamed 1989 II1 M VB001 G.S.H. SEMPIONE 82 A.S.D. 16.03 +

8 7 DOMPIETRO Paolo 1991 II2 M BA015 SPORT AMICO ONLUS - A.S.D. 13.13 +

9 151 ZIEGER Carlo alberto 1990 II2 M TV006 TREVISATLETICA ASD 12.23 +

9 BORA Riccardo 1983 II2 M BI003 SOCIETA' GINNASTICA LA MARMORA DNS +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 09:36)

Finale - Giavellotto F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 09:12 / 09:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 10:30)

Finale - 800 metri II2 M+F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:22

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:41)

Finale - Giav. II1-II2 M Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:37 / 11:34



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione

33 SIMONI Matteo 1996 II2 M CH011 ASD PIETRO MENNEA ATLETICA CHI DNS +

Salto triplo II1 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 55 CORALLINI Carlo 1987 II1 M MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 8.19 -0.5 +

2 148 BETTIN Serena 1991 II1 F TV006 TREVISATLETICA ASD 6.85 -0.6 +

123 RECINE Mady jotham 1998 II1 M RM010 US ACLI III MILLENNIO NM +

Marcia 800m II2 M+F

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 D'AGOSTINO Nando 1999 II2 M CH010 ASD POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 4:55.24

2 92 LUCATO Stefano 1986 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:18.55

3 111 CIARCELLUTI Fabio 1991 II2 M PE007 ASD ACCADEMIA BIANCAZZURRA 5:44.01

4 110 NIOLA Mariacamilla 2004 II2 F PE001 ASD UGUALI NELLO SPORT GIULIAN 6:03.73

5 96 PERTILE Giulia 1982 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:07.10

6 79 ALFONSI Ilenia 1995 II2 F PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 6:35.97

7 25 SPADACINI Silvia 1977 II2 F BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 7:50.80

8 163 BORGATO Stefania 1982 II2 F VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 8:23.64

104 ZAMPROGNA Matteo 1988 II2 M PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DQ
<<<

DQ: pett. 104 RT 54.2 RTI.

PASSAGGI - m. 400: 2:17.5

Staffetta 4x400 II2 M+F

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 106 MASIERO Alessandro / SQUARCINA Vittorio / CASARIN Roberto /
ZARAMELLA Giovanni

II2
M

ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 5:43.02 PI II2
M

2 5 75 TALLUTO Filippo / DI MARZO Giuseppe / LA MANTIA Riccardo / RICHIUSA
Matteo

II2
M

TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6:20.06

3 3 170 CUOGO Agnese / MUFFATO Angela / BECCARI Alice / SORATO Alice II2 F SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 9:12.47

Disco IIQ M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:15)

Finale - Triplo II1 M+F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 10:35 / 11:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 11:59)

Finale - Marcia 800m II2 M+F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 11:32

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 May 12:16)

Finale - 4x400 II2 M+F Stadio San Vigilio - 14 mag 2023 - 12:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 May 12:55)

Finale - Disco IIQ M Stadio San Vigilio - 13 mag 2023 - 11:39 / 12:52



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione
+

1 166 GUZZON Marco
Campione Italiano

2004 IIQ M VE001 SORRISO RIVIERA ASD ONLUS 35.86 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb


